Time: 10 Minutes	Paper Math 5	Total Marks: 10	Time: 10 Minutes	Paper Math 5	Total Marks: 10
6th Month, 2nd Week, 2nd D	Oay Syllabus: Unit 8: Ex.	# 2 Q. 7, 8, 9	6th Month, 2nd Week, 2nd I	Day Syllabus: Unit 8: Ex	.#2 Q.7,8,9
Q.No.1. The area of a school main gate is 19.55 m ² : (10)			Q.No.1. The area of a schoo	l main gate is 19.55 m ² :	(10
(a) If width of gate is 2.3 m, find its length.			(a) If width of gate is 2.3 m, find its length.		
(b) Find the cost o painting	the gate . If the rate of po	painting is Rs: 275 per m ²	(b) Find the cost o painting the gate . If the rate of poainting is Rs: 275 per m		
	ازے کارقبہ 19.55 مربع میٹر ہے۔	سوال نمبر 1: ایک سکول کے مرکزی درو		•	وال نمبر1: ایک سکول کے مرکزی دروا
	~ 1	(a) اگردروازے کی چوڑ ائی 2.3 میٹر ہ		* 1	¿) اگردروازے کی چوڑائی2.3میٹر ہون
وم کریں۔	'2روپ فی مرکع میٹر کے حساب سے معا	(b) دروازے کورنگ کرنے کا فرچہ 75	وم کریں۔	رُ روپے فی مربع میٹر <i>کے حس</i> اب سے معلم	t) دروازےکورنگ کرنے کا خرچہ 75.
Time: 10 Minutes	Paper Math 5	Total Marks: 10	Time: 10 Minutes	Paper Math 5	Total Marks: 10
6th Month, 2nd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 8: Ex. # 2 Q. 7, 8, 9			6th Month, 2nd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 8: Ex. # 2 Q. 7, 8, 9		
Q.No.1. The area of a school	I main gate is 19.55 m ² :	(10)	Q.No.1. The area of a schoo	ol main gate is 19.55 m ² :	(10
(a) If width of gate is 2.3 m,	find its length.		(a) If width of gate is 2.3 m,	find its length.	
(b) Find the cost o painting	•		(b) Find the cost o painting the gate . If the rate of poainting is Rs: 275 per m		
سوال نمبر 1: ایک سکول کے مرکزی دروازے کارقبہ 19.55 مربع میٹر ہے۔			وال نمبر 1: ایک سکول کے مرکزی درواز سے کارقبہ 19.55 مرابع میٹر ہے۔		
	* 1 *	(a) اگردروازے کی چوڑ ائی 2.3 میٹر ہو			ء) اگردروازے کی چوڑائی 2.3میٹر ہون
وم کریں۔	'2روپے فی مربع میٹر کے صاب سے معا	(b) دروازےکورنگ کرنے کا خرچہ 75	وم کریں۔	<i>(روپے</i> فی مربع میٹر <i>کے حس</i> اب سے معلم	b) دروازے کورنگ کرنے کا فرچہ 75۔